Prodávající se zavazuje splnit dodávku zboží v termínu dohodnutém s kupujícím (uvedeném v čl. 
2. 1. této smlouvy).  

3.2. Místem plnění je sídlo kupujícího a tento údaj bude vždy uveden na objednávce kupujícího.   

4. Kupní cena 

4.1. Kupní cena: 

Cena bez DPH (Kč) 336 478,68 

Slovy: Třistatřicetšesttisícčtyřistasedmdesátosm,šedesátosm 

sazba (v %) a výše DPH (Kč) 21%, 70 660,52 

cena včetně DPH (Kč) 407 139,20 

4.2. Kupní cena je konečnou, pevnou, maximální, neměnnou bez DPH a s DPH, zahrnuje veškeré 
možné předvídatelné i nepředvídatelné náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu do